REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA FIER

Nel £36 Prot. Fier me D L 032026

NJOFTIM PER DEGJESKE PUBLIKE
BANORIEVE Ti KOMUNITETIT TE FIERIT DHE TE GJITHA PALEVE TE INTERESUARA

Né& mbéshtetje dhe zbatim té ligjit Nr 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik”, n€ nenin 9, pika
1.3, t& Ligjit 139/2015 Pér Vetéqeverisjen Vendore™, nenit 18, né rregulloren ¢ Késhillit Bashkiak pér
konsultat publike:

Ju njoftojmé se do t& zhvillohet dégjesa né kuadér te nje ndryshimi ne Paketen Fiskale te vitit 2026
pér rishikimin e takses se ndikimit ne infrrastrukture.

Ftojmé (& gjithé grupet e interesit, si shoqeri ndertimi, arkitekte, gytetaré 1€ interesuar, q& te b&hen pjesé ¢
késaj dégjesé pér njé proges trasparent dhe gjithpérfshirés.

Takimi do t& zhviliohet ditén e enjte daté 02.04.2026 ora 11.00 né sallén e mbledhjeve t€ Keshillit
Bashkiak, Bashkia Fier.

Ky takim ka si qéllim kryesor zhvillimin dhe rritjen e investimeve ne Bashkine Fier.

Mirpresim rekomandime, propozime dhe sygjerime konkrete t€ cilat mund t& dérgohen né adresat e
méposhtéme té e-mailit:

Neritan. 3ocos st bashkiafier.gov.al, Kordinatori pér Njoftimin Publik

Prapvera.Cinad bashkiafier.gov.al, Drejtoria e Finances, Bashkia Fier

anbazil9874 gmail.com Drejtoria e Taksave, Bashkia Fier

Florian. Troka‘a bashkialier.gov.al Drejtoria e Urbanistikes




Kjo dégjesé do t& zhvillohet né bashképunim me Bashkiné Fier dhe anétarg, pérfagésues té Késhillit
Bashkiak Fier.

Jeni té lutur t€ merrni pjesé pasi pjesémarrja juaj éshté shumé e réndésishme.

KRYETARI
ARMANDO SUBASHI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETAR
Mariglen HOXHA

Adresa: Lagjja “Kastriot™; Rruga “Ramiz Aranitasi™; Nr.15 Fier - SHQIPERI Tel. + 355 34
410650, www.bashkiafier.gov.al




